Dominus Walterus #presbiter# filius naturalis domini quondam Walteri de Beke presbitri hereditarium censum XX solidorum 'solvendum hereditarie Martini ex pecia terre dicta dat Eijken Hout et particula pascue dicte' Driesken sibi adiacente sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem domini quondam Johannis de Zidewinen militis ex uno et inter hereditatem Johannis Lemmens fratris olim Arnoldi filii quondam Lamberti Lijsen soen ex alio quem censum dictus quondam dominus Walterus de Beke ad opus primodicti quondam domini Walteri sui filii naturalis erga dictum Arnoldum filium quondam Lamberti Lizen soen acquisierat ut dicebat item hereditarium censum XX solidorum solvendum hereditarie Remigii ex pecia terre sita in parochia de Helvoert inter hereditatem #cuiusdam# Luijtgardis ex uno et inter communem viam ibidem tendentem ad agros ibidem ex alio quem censum (dg: dictus) dictus dominus quondam Walterus (dg: erga) ad opus Margarete sue sororis erga Arnoldum filium quondam Lamberti Lizen soen acquisierat emendo ut dicebat item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis (dg: mesure de) solvendam hereditarie purificationis ex omnibus bonis (dg: Ar) Arnoldi filii quondam Lamberti Lizen soen quam paccionem Ermgardis filia quondam Jacobi Pelsers erga dictum Arnoldum filium quondam Lamberti Lizen soen acquisierat ut dicebat item vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam anno quolibet ad vitam Theoderici filii quondam Stephani dicti Wiric et Fonse sue uxoris filie quondam Johannis de Amersvoert seu alterius eorum (dg: pu) et non ultra purificationis ex quarta (dg: partem) parte cuiusdam (dg: ma) mansi siti in parochia de Helvoert ad locum dictum (dg: Langdonc) #Leendonc# atque ex quarta parte septem bonariorum terre sitorum ad dictum locum Leendonc vocatum (dg: et q) quam

pensionem Ermgardis filia quondam Jacobi (dg: Pe) Pels erga dictum Theodericum filium quondam Stephani Wiric adquisierat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst cum litteris 'promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui in primodicto censu XX solidorum existentem deponere et obligationem et impetitionem ex parte sui et 'parte dicte (dg: Marga) Margarete in alio censu XX solidorum deponere atque obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Ermegardis in dicta paccione dimidii modii siliginis deponere et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Ermegardis in dicta pensione dimidii modii siliginis deponere. Testes Vere et Best datum supra.